Szombathelyi Egészségigyi és Kulturalis GESZ
Szombathely, Wesselényi u. 4.

2020. évi intézményi koltségvetés
eFt
Bevételek
Intézmény m(ikodési bevételek
M(ikodési céli tamogatdsok allamhaztartasrol belllrdl
M(ikodési célu atvett pénzeszkozok
Felhalmozasisi célu tdmogatdasok allamhaztartasrdl belilrdl
El&z6 évi pénzmaradvany
Irdnyito szervi tamogatas
Bevételek dsszesen:
Kiadasok
Személyi juttatasok
Munkaaddkat terhel jarulékok
Dologi kiadasok
Egyéb mUikodési célu kiadas
Feldjitas
Beruhazds

Kiadasok osszesen:

26386

362222

19225

1783

360595

770211

479924

89249

199255

1783

770211



